

# Isonade AB

556367-8761

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bert Inge Carlsson, Styrelseledamot  
2026-03-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka verksamhet i form av mekanisk konstruktion och ritarbete. Företagets säte är i Falköping.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	593 854	893 923	817 650	515 602
Resultat efter finansiella poster	244 203	549 500	427 521	43 564
Soliditet (%)	72	77	75	64

Minskningen av nettoomsättningen beror på en medveten minskning av antagna konsultuppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	212 421	429 631	692 052
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		429 631	-429 631	0
Årets resultat			186 705	186 705
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>242 052</b>	<b>186 705</b>	<b>478 757</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	242 052
Årets resultat	186 705
<b>Summa</b>	<b>428 757</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	428 757
<b>Summa</b>	<b>428 757</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		593 854	893 923
Övriga rörelseintäkter		1 182	846
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>595 036</b>	<b>894 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-146
Övriga externa kostnader		-108 979	-148 451
Personalkostnader	2	-239 395	-193 978
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-348 374</b>	<b>-342 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 662</b>	<b>552 194</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		130	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	966
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 707	-3 660
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 459</b>	<b>-2 694</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>244 203</b>	<b>549 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>244 203</b>	<b>549 500</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 498	-119 869
<b>Årets resultat</b>		<b>186 705</b>	<b>429 631</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	345 749	9 444
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	60 701	60 702
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>406 450</b>	<b>70 146</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>406 450</b>	<b>70 146</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		77 063	73 500
Övriga fordringar		6 093	340
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 156</b>	<b>73 840</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		178 284	749 627
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>178 284</b>	<b>749 627</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>261 440</b>	<b>823 467</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>667 890</b>	<b>893 613</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		242 052	212 421
Årets resultat		186 705	429 631
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>428 757</b>	<b>642 052</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>478 757</b>	<b>692 052</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 855	8 019
Skatteskulder		45 043	138 866
Övriga skulder		125 235	54 676
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 133</b>	<b>201 561</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>667 890</b>	<b>893 613</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 444
-----------------------------	-------

Inköp	336 305
-------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>345 749</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>345 749</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 701
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 701</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>60 701</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Isonade AB, 556367-8761  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-03-11

Bert Inge Carlsson  
Bert Inge Carlsson  
Styrelseordförande  
2026-03-11